Datat provime té Sezonit té Dimrit pér Ciklin e paré bachelor, Fakulteti i Veprimtarisé

Fizike dhe Rekreacionit pér viti akademik 2022-2023

KURSI I-RE

LENDA: SPORTE NE NATYRE

- Sporte Dimerore

12 Shkurt 2023

LENDA: GJUHE E HUAJ (ANGLISHT)

15 Shkurt 2023

LENDA: BIO-SHKENCA DHE EDUKIM SHENDETSOR
- Biologji e AF dhe Sportit

Biokimi ¢ AF dhe Sportit
Dietologji-Shéndet Publik
- Ekologji

20 Shkurt 2023

LENDA: DISIPLINA SPORTIVE
- Volejboll

22 Shkurt 2023

LENDA: ANATOMI HUMANE DHE FUNKSIONALE

- Anatomi Humane
- Anatomi Funksionale

24 Shkurt 2023




KURSI Il-te

LENDA: EDUKIM SHENDETSOR DHE EKOLOGJ1

- Patologji e pergjithshme
- Ekologji — Epidemiologji
- Vecori ak.fiz.tek femrat e te rinjte - Gerentologji

13 Shkurt 2023

LENDA: SJELLJA MOTORRE
Zhvillim Motor e Kontroll Motor
Té& Mésuarit Motor

16 Shkurt 2023

LENDA: DISIPLINA REKREATIVE 2
- Atletike
- Gjimnastike
- Danc - Folk
- Lojra rekreative

21 Shkurt 2023

KURSI Il-te

LENDA: MENAXHIM BIZNESI
- Menaxhim — Marketing ne AFS
- Ekonomi - Financé

14 Shkurt 2023

LENDA: TERAPIA E LEVIZJES
Terapia e Levizjes
- Fizioterapi — Masazh

17 Shkurt 2023

LENDA: TEORI METODOLOGJI E STERVITJES SPORTIVE

Teori stervitje
Stervitja e adaptuar
Fitness

Testimi ne AFFR

23 Shkurt 2023







